

MURERMESTER JENS HJORTH APS

CVR-nr. 20 72 60 91

ÅRSRAPPORT FOR 2013

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 02/06
2014

Jens Hjorth
Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Jens Hjorth ApS
Myrtebo 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 20 72 60 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jens Thomas Hjorth

Revision

REVISIONSFIRMAET DENNIS MØLLER
Registrede revisorer
Digtervejen 9
9200 Aalborg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Murermester Jens Hjorth ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt investering, finansiering og handel.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 38.855, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 15.815.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret i løbet af regnskabsåret 2014 gennem selskabets egen indtjening. Selvom selskabets resultat for 2013 anses for mindre tilfredsstillende er det ledelses opfattelse, at selskabet har et stærkt økonomisk fundament, samtidig med at der forventes et positivt resultat i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste		241.872	679
Personaleomkostninger	1	<u>-294.790</u>	<u>-675</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-52.918	4
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>8.000</u>	<u>-19</u>
Resultat før finansielle poster		-44.918	-15
Finansielle indtægter	2	311	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.140</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-50.747	-15
Skat af årets resultat	4	<u>11.892</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>-38.855</u>	<u>-12</u>
Overført overskud		<u>-38.855</u>	<u>-12</u>
		<u>-38.855</u>	<u>-12</u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.750</u>	<u>9</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.750</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.750</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.522	59
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.439	48
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	7.737	8
Udskudt skatteaktiv		25.811	14
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.139</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>140.648</u>	<u>148</u>
Likvide beholdninger		<u>75</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>140.723</u>	<u>201</u>
Aktiver i alt		<u><u>144.473</u></u>	<u><u>210</u></u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-109.185	-71
Egenkapital	7	15.815	54
Danske Bank A/S		48.583	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.769	102
Anden gæld		40.306	54
Kortfristede gældsforpligtelser		128.658	156
Gældsforpligtelser i alt		128.658	156
Passiver i alt		144.473	210
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	282.550	603
Pensioner	3.642	46
Andre omkostninger til social sikring	8.598	26
	<u>294.790</u>	<u>675</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	311	1
	<u>311</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.140	1
	<u>6.140</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-25.811	-14
Regulering af udskudt skat tidligere år	13.919	11
	<u>-11.892</u>	<u>-3</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	230.755
Afgang i årets løb	<u>-51.167</u>
Kostpris ultimo	<u>179.588</u>
Af- og nedskrivninger primo	222.005
Årets afskrivninger	5.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-51.167</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>175.838</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>3.750</u></u>

	2013	2012
	kr.	t.kr
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.737</u>	<u>8</u>

Mellemregningen med hovedanpartshaver er forrentet på markedsmæssige vilkår og vil blive indbetalt kontant.

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	-70.330	54.670
Årets resultat	0	-38.855	-38.855
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-109.185</u>	<u>15.815</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen